
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 4 

 города Кирово-Чепецка Кировской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 
04.09.2023 г.                                                                                                    №  162/1 

«Об утверждении графика  

проведения оценочных процедур  

в школе на 1 полугодие  

2023-2024 учебного года» 
 

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ и Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки от 06.08.2021 года № СК – 228/03 с целью 

оптимизации количества проводимых в школе контрольных, проверочных и 

диагностических работ (далее – оценочных процедур) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур в 1 полугодии 2023-

2024 учебного года (Приложение 1). 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Овчинниковой Л.Ю., 

Шиховой Н.В., Зориной Т.Н. проконтролировать проведение оценочных процедур 

школы согласно графику. 

3. Ответственной за сайт ОО Шиховой Н.В. разместить сформированный график на 

сайте МКОУ СОШ с УИОП № 4 в срок до 09.09.2023 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                        А.В. Головин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Приложение 1 

Сводный график проведения оценочных процедур 

(контрольных, проверочных и диагностических работ) 

в МКОУ СОШ с УИОП № 4 города Кирово-Чепецка Кировской области 

на 1 полугодие 2023-2024 учебного года 

 

 

1. Оценочные процедуры, проводимые общеобразовательной организацией 

 

График контрольных работ за 1 полугодие 2023-2024 учебного года 
Дата Предмет Класс Форма Учитель 

18.12 – 

28.12.2023 

Математика 

Русский язык 

2-4 Полугодовые 

контрольные работы 

Учителя начальных 

классов 

18.12 – 

28.12.2023 

Математика 

Русский язык 

История 

ИЗО 

5а 

5б 

Полугодовые 

контрольные работы 

Ваганова В.Б. 

Часовникова Л.Н. 

Зорина Т.Н. 

Елисеева Н.В. 

Толкачева М.В. 

18.12 – 

28.12.2023 

Русский язык 

Математика 

Технология  

История    

6а 

6б 

Полугодовые 

контрольные работы 

Симонова Н.А. 

Часовникова Л.Н. 

Ваганова В.Б. 

Толкачева М.В. 

Козлов В.Н. 

Елисеева Н.В. 

Устюгова З.Б. 

18.12 – 

28.12.2023 

Русский язык 

Математика 

География  

ИЗО 

7а 

7б 

Полугодовые 

контрольные работы 

Зорина Т.Н. 

Часовникова Л.Н. 

Коненко Н.Г. 

Ваганова В.Б. 

Бушмакина О.В. 

Шихова Н.В. 

Толкачева М.В. 

18.12 – 

28.12.2023 

Обществознание 

Русский язык 

Физика  

История  

8а 

8б 

Полугодовые 

контрольные работы 

Елисеева Н.В. 

Симонова Н.А. 

Часовникова Л.Н. 

Овчинникова Л.Ю. 

Зорина В.В. 

18.12 – 

28.12.2023 

Информатика 

ОБЖ 

Обществознание 

Химия  

9а 

9б 

Полугодовые 

контрольные работы 

Кулешова Е.А. 

Лаптев К.С. 

Елисеева Н.В. 

Ваганова В.Б. 

18.12 – 

28.12.2023 

Математика 

Русский язык 

География  

Обществознание  

10а Полугодовые 

контрольные работы 

Овчинникова Л.Ю. 

Симонова Н.А. 

Шихова Н.В. 

Елисеева Н.В. 

18.12 – 

28.12.2023 

Математика  

ОБЖ 

Химия 

Информатика  

11а Полугодовые 

контрольные работы 

Овчинникова Л.Ю. 

Лаптев К.С. 

Ваганова В.Б. 

Кулешова Е.А. 

 


		2023-09-04T10:25:52+0300
	Головин Андрей Викторович




